
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 221 JONILSON PINTO PRATES M4044 - COLOMBO 00:03:02 19,78 00:21:14

2 461 WILSON DA SILVA ARAUJO M3034 - BOMJERUN/PROJETO 
GODOY

00:03:10 18,99 00:22:07

3 84 CLAUDINEI PEREIRA M3539 - MUTISHOW ANCHIETA 
SEJUV

00:03:10 18,90 00:22:13

4 274 LUAN DE OLIVEIRA M2529 - PERFORMACE 
ACADEMIA

00:03:12 18,72 00:22:26

5 159 FLÁVIO CARVALHO STUMPF M3539 - 00:03:14 18,58 00:22:36

6 112 DIEGO PRAÇA MACIEL M2529 - SUPERAÇÃO 00:03:15 18,46 00:22:45

7 439 VICTOR EMANUEL RAMOS DE 
OLIVEIRA

M1824 - TROVÃO 00:03:17 18,29 00:22:58

8 198 IGOR CASSIO DOS PASSOS M2529 - RUNNER VIANA 
ASSESORIA EM 

CORRIDA

00:03:17 18,23 00:23:02

9 259 LEAMDRO DA SILVA AMORIM M3034 - PRO RUNNERS 00:03:24 17,68 00:23:45

10 256 LAUDEMIR VITOR DE OLIVEIRA M5559 - TROVÃO 00:03:27 17,39 00:24:09

11 51 ANTONIO VINICIUS VIEIRA LOPES M3034 1 MARTINS SOARES 
RUNNING

00:03:31 17,06 00:24:37

12 348 OSVALDO JUNIO SOARES DE SOUZA M3034 2 ROBERTA GOMES 00:03:31 17,05 00:24:38

13 292 LUIZ VAGNER BATISTA DE ASSIS M5559 1 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:03:32 16,95 00:24:47

14 391 RONDINELE MARTINS M3034 3 CAPARAÓ RUNNERS 
TEAM

00:03:35 16,72 00:25:07

15 47 ANTONIO MARCOS LUGÃO VENTURA M4044 1 FARLEN SARLADANI 00:03:35 16,71 00:25:08

16 147 FELIPE ANTONIO DA SILVA M3539 1 JAGUAR 00:03:35 16,71 00:25:08

17 53 ARINEU SOBRINHO CAETANO M3539 2 CROSS FERVEDOURO 00:03:37 16,59 00:25:19

18 495 JOSE DA SILVA MOREIRA M4044 2 00:03:37 16,59 00:25:19

19 117 DIONI MIRANDA DE SOUZA M3034 4 STUDIO DIONI MIRANDA 00:03:38 16,50 00:25:27

20 242 KAIQUE AMON PINTO DA SILAVA M2529 1 AMON ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:39 16,43 00:25:34

21 265 LEONARDO DA SILVA SIDORE M3034 5 AVANTE 00:03:40 16,33 00:25:43

22 380 ROBSON PEREIRA DORNELAS M3539 3 PRO SPORT 00:03:41 16,32 00:25:44

23 190 GUILHERME BIAJOLI M3034 6 FOGUETES DE CORRIDA 00:03:41 16,30 00:25:46

24 286 LUCIANO MACHADO TEIXEIRA M4549 1 FARLEM SALARDANI 00:03:41 16,27 00:25:49

25 234 JOSEFERSON NEVES MUZY M3539 4 BOMJERUN 00:03:42 16,22 00:25:54

26 141 EUCLIDES JOSÉ DA SILVA NETO M4549 2 ACAM MURIAE 00:03:43 16,15 00:26:00

27 127 ELIELTON LUCIANO RAMOS M3539 5 00:03:44 16,09 00:26:06

28 163 GABRIEL GOMES DE AGUIAR NETTO M4549 3 00:03:45 15,98 00:26:17

29 447 WANDERSON LUIZ NERI PRALON M3034 7 SIRLEI CABRAL 00:03:46 15,93 00:26:22

30 422 STÉPHANO PICANÇO DAMIAN 
RESENDE

M3539 6 BBELS RUNNERS 00:03:46 15,90 00:26:25

31 280 LUCAS DA SILVA ZACARIAS M3539 7 00:03:49 15,71 00:26:44

32 94 DANIEL TAVARES M5559 2 00:03:49 15,70 00:26:45
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33 452 WELINGTON LUIS VIANA M5054 1 GARRA 00:03:51 15,60 00:26:55

34 74 CÉLIO MORAES ROSA M4044 3 00:03:51 15,59 00:26:56

35 364 RAMON DOS SANTOS PAIVA M3034 8 ACAM MURIAE 00:03:51 15,57 00:26:59

36 281 LUCAS MEIRA CREVELARO 
RODRIGUES

M2529 2 GARRA TOMBENSE 00:03:51 15,56 00:27:00

37 498 SAMUEL SANTOS DA FONSECA M2529 3 00:03:53 15,48 00:27:08

38 275 LUAN DE SOUZA MAGGI M3539 8 CAPARAÓ RUNNERS 
TEAM

00:03:53 15,45 00:27:11

39 497 RAFAEL DE MATOS M5559 3 00:03:56 15,24 00:27:34

40 236 JUAN DA FONSECA DA CONCEIÇÃO M3539 9 CORRIDA MALUCA 
APERIBE

00:03:59 15,05 00:27:54

41 188 GLAUCIO HENRIQUE GOMES DOS 
REIS

M1824 1 MARTINS SOARES 
RUNNING

00:03:59 15,04 00:27:56

42 337 MOZER PIMENTEL FERREIRA M4044 4 DETERMINÇÃO 00:03:59 15,04 00:27:56

43 361 RAFAEL DA SILVA LOPES M2529 4 PRORUNERS 00:04:00 14,99 00:28:01

44 143 EZEQUIEL FERREIRA VICENTE M5054 2 EQUIPE GARRA 00:04:00 14,97 00:28:03

45 392 ROSINEY MARQUES DE PAIVA M4044 5 COLOMBO 00:04:02 14,89 00:28:12

46 228 JOSÉ MARQUES FERREIRA 
FERNANDES 

M6064 1 00:04:03 14,80 00:28:23

47 416 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M4044 6 ACAM MURIAE 00:04:03 14,80 00:28:23

48 13 ALESSANDRO SILVA PONTES M5054 3 ESPAÇO FITNESS 00:04:03 14,79 00:28:24

49 173 GERALDO ANGELO DE RESENDE M5559 4 00:04:04 14,78 00:28:25

50 285 LUCIANO BAPTISTA SALVE M5054 4 00:04:04 14,75 00:28:29

51 75 CESAR CONSTAT DA SILVA M5054 5 00:04:05 14,68 00:28:37

52 144 FABIANO DA SILVA M5054 6 JOELSON JÚNIOR 00:04:07 14,60 00:28:46

53 153 FELYPPE ROCHA PORFIRIO 
FORNAZIER

M3539 10 00:04:07 14,59 00:28:47

54 69 CARLOS ANTÔNIO LOPES M5559 5 00:04:07 14,57 00:28:50

55 269 LEONARDO SILVA M2529 5 MURIAE CORRE COMIGO 00:04:07 14,57 00:28:50

56 425 TARCÍSIO DOS SANTOS M5054 7 AACN(AVANTE) 00:04:08 14,52 00:28:55

57 458 WILIAN DE ASSIS M4044 7 00:04:08 14,51 00:28:57

58 307 MARCOS REIS DE SOUZA M4549 4 AVANTE PORCIUNCULA 00:04:10 14,41 00:29:09

59 382 RODRIGO CARRARA HEITOR M4044 8 CAPARAÓ RUNNERS 
TEAM

00:04:11 14,32 00:29:20

60 36 ANDRÉ LUIS DE OLIVEIRA JR M3034 9 AVANTE PORCIUNCULA 00:04:11 14,32 00:29:20

61 290 LUIZ AUGUSTO DIAS M4549 5 CORREFLIX 00:04:12 14,31 00:29:21

62 338 MUNIZ ALVEA HERDY M5559 6 MUNIZHERDYPODCAST 00:04:12 14,30 00:29:22

63 449 WASHINGTON DA SILVA MACHADO M2529 6 TEAM INDIO 00:04:12 14,29 00:29:24

64 90 CRISTIANO MATIAS ALVES M4044 9 SUPERAÇÃO 00:04:12 14,26 00:29:27

65 26 ALTIERES BARGLINI RISSI M3539 11 CAPARAÓ RUNNERS 
TEAM

00:04:12 14,26 00:29:27

66 376 RICARDO CITELI BENEVITES 
CAETANO

M1824 2 00:04:13 14,24 00:29:30
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67 332 MIKAEL DAVID VASCONCELOS M3034 10 MARTINS SOARES 
RUNNING

00:04:13 14,23 00:29:31

68 279 LUCAS COUTO LANNES M3034 11 BBELS RUNNERS 00:04:13 14,21 00:29:33

69 38 ANDRÉ LUIZ DA SILVA NOGUEIRA M4549 6 ACAM MURIAE 00:04:13 14,21 00:29:34

70 122 EDIOMAR SEABRA DE OLIVEIRA M4549 7 00:04:14 14,19 00:29:36

71 87 CREMILDO RANÇÃO M5559 7 AVANTE PORCIUNCULA 00:04:14 14,15 00:29:41

72 33 ANDERSON SANGY DA SILVA M4044 10 SUPERAÇÃO / 
CORREDOR CARO

00:04:16 14,09 00:29:49

73 2 GABRIEL HABIBI M4549 8 CROSSFIT CARANGOLA 00:04:17 14,03 00:29:56

74 86 CLOBER FRANCISCO GOMES M6064 2 AVANTE PORCIUNCULA 00:04:17 14,02 00:29:58

75 431 LEANDRO BERNARDO SILVA M3034 12 CRUZ VEMELHA 00:04:17 14,01 00:29:59

76 400 RUDVER DOS REIS NEVES M3539 12 AVANTE PORCIUNCULA 00:04:17 14,00 00:30:00

77 179 GILBERTO TEIXEIRA M5559 8 NAO 00:04:19 13,92 00:30:10

78 387 ROGÉRIO NAVARRO LOUREDO M3539 13 AVANTE PORCIUNCULA 00:04:19 13,91 00:30:12

79 128 ELIMAR ROCHA DO CARMO M5054 8 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:20 13,82 00:30:23

80 231 JOSÉ ROBERTO DW AQUINO DOS 
PRAZERES

M5054 9 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:04:21 13,78 00:30:29

81 356 PEDRO IZALTO CALIXTO NETO M3034 13 MURIAE CORRE COMIGO 00:04:24 13,64 00:30:47

82 85 CLAUDIO SOARES DA SILVA M4549 9 AVANTE PORCIUNCULA 00:04:24 13,63 00:30:49

83 433 VALTECI DOS SANTOS M4549 10 UP ACADEMIA 00:04:25 13,61 00:30:52

84 106 DAVI SILVEIRA BARBOSA M4044 11 SCF DE ITAPERUNA 00:04:25 13,59 00:30:54

85 383 RODRIGO CESÁRIO AGOSTINHO M4549 11 PIRARURNES 00:04:25 13,56 00:30:58

86 483 ALISSON SHIMITID VENTURA DE 
PAULA

M1824 3 00:04:26 13,56 00:30:59

87 405 SAMUEL BLANC M4044 12 BLANC TM 00:04:26 13,51 00:31:05

88 435 VANDRÉ ANTÔNIO DE ASSIS GOMES M3539 14 IFFRUN 00:04:26 13,51 00:31:05

89 205 JEFERSON CARDOSO DE SOUZA M1824 4 ACAM MURIAE 00:04:28 13,41 00:31:19

90 294 MANUEL JORGE GONÇALVES M6569 1 GARRA TOMBENSE 00:04:29 13,39 00:31:22

91 427 THIAGO MAFASSINI M3539 15 CAMUZZI RUNNERS 00:04:29 13,38 00:31:24

92 398 ROSEVEL MAGI DA COSTA M5559 9 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:29 13,37 00:31:25

93 460 WILLIAN LEOPOLDO BARBOSA M2529 7 00:04:30 13,35 00:31:27

94 429 VAGNER AUGUSTO TAVARES M4549 12 BEACH TENNIS 00:04:31 13,31 00:31:34

95 276 LUAN ROCHA SILVA M1824 5 00:04:31 13,27 00:31:39

96 21 ALLAN JUNIOR ELEOTÉRIO FOLLY M4549 13 00:04:33 13,19 00:31:51

97 46 ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS DA 
SILVA

M3034 14 AVANTE PORCIUNCULA 00:04:33 13,17 00:31:53

98 273 LOARDSON VICTOR PINHEIRO M4044 13 CORRIDA PERFEITA 00:04:34 13,14 00:31:58

99 152 FELLIPE AUGUSTO BENTO M3034 15 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:04:34 13,13 00:32:00

100 309 MARCUS VINÍCIUS DA SILVA RAMOS M2529 8 CAMUZZI RUNNERS 00:04:34 13,13 00:32:00
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101 98 DANILO ASSIS DA SOLVA M3539 16 AMACORR 00:04:35 13,11 00:32:02

102 165 GABRIEL SILVA MARINHO M2529 9 00:04:35 13,10 00:32:03

103 346 ORLANDO TOBIAS TEIXEIRA M4549 14 BOACHÁ 00:04:36 13,02 00:32:15

104 357 PEDRO PAULO BOECHAT M6569 2 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:38 12,94 00:32:27

105 344 OLAVO LOBO RESENDE FILHO M2529 10 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:04:38 12,93 00:32:29

106 202 JAIRO SILVA MARINHO M3539 17 ESPAÇO CORPORE 
STUDIO

00:04:39 12,88 00:32:36

107 176 GILBERTO DE SOUSA PINHEIRO M4549 15 00:04:42 12,75 00:32:56

108 334 MIQUÉIAS MELO DE ALMEIDA M3034 16 BOMJERUN 00:04:43 12,74 00:32:58

109 180 GILSON SILVA GOULART M5054 10 TEAM AMON 00:04:43 12,73 00:33:00

110 430 VALDEMIR DA SILVA CUSTÓDIO M3539 18 CORRE PERFORMANCE 00:04:43 12,71 00:33:02

111 389 ROMERO RODRIGUES SOARES M5054 11 00:04:44 12,69 00:33:06

112 457 WESLEY RODRIGUES M2529 11 00:04:44 12,66 00:33:10

113 20 ALLAN JOCOMONO BARTOLAZZI M4044 14 RATAZANA RACETEAM 00:04:45 12,63 00:33:15

114 308 MARCOS VENICIO PEREIRA MOTHÉ M6064 3 00:04:46 12,59 00:33:21

115 459 WILLIAMS FLAVIO GOMES M6569 3 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:46 12,57 00:33:25

116 352 PAULO HONORATO CARNEIRO M6064 4 NÃO 00:04:47 12,54 00:33:29

117 260 LEANDRO DA SILVA SIDORE M3034 17 AVANTE PORCIUNCULA 00:04:47 12,54 00:33:30

118 213 JOÃO FRANCISCO PAES BARRETO E 
SILVA

M4549 16 AVANTE PORCIUNCULA 00:04:47 12,53 00:33:31

119 437 VANTUIL PINHEIRO M6569 4 GRUPO TREINO 
CAMPOS DOS 
GOYTACASES

00:04:47 12,52 00:33:32

120 299 MARCELO SOARE DA SILVA M4549 17 AVANTE PORCIUNCULA 00:04:48 12,49 00:33:38

121 278 LUCAS ANTONIO MARTINS DO VALE M2529 12 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:04:48 12,49 00:33:38

122 233 JOSÉ VICENTE DA SILVA RAMOS M5559 10 CORREDOR DAS 6. 00:04:49 12,48 00:33:40

123 149 FELIPE FERREIRA RAMOS M4044 15 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:04:49 12,47 00:33:41

124 324 MATHEUS SILVEIRA RODRIGUES M3034 18 AVANTE PORCIUNCULA 00:04:49 12,46 00:33:43

125 197 HUGO FARIA TERRA M4044 16 AVANTE 00:04:49 12,45 00:33:44

126 444 WALDILEI FERREIRA DA S LIMA M4044 17 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:50 12,41 00:33:50

127 211 JOÃO BORGES FARIA M6569 5 00:04:50 12,40 00:33:53

128 135 ERICH BERTOLD PANARO EISENLOHR M1417 1 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:04:53 12,30 00:34:09

129 145 FÁBIO CRAVELAR TRANQUE DUARTE M1417 2 00:04:53 12,27 00:34:14

130 177 GILBERTO JARDIM COELHO M5559 11 CORRE DO BEM 00:04:53 12,27 00:34:14

131 68 CARLOS ALBERTO DE SOUZA JUNIOR M3034 19 00:04:54 12,24 00:34:18

132 195 HIAGO VIEIRA RAMOS M2529 13 AVANTE PORCIUNCULA 00:04:54 12,24 00:34:19

133 448 WASHINGTON BAPTISTA FERREIRA M5054 12 00:04:56 12,17 00:34:31
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134 490 HENRI DA SILVA ROMERO M1417 3 00:04:57 12,14 00:34:36

135 34 ANDRE ANTUNES RIBEIRO M4549 18 00:04:57 12,13 00:34:37

136 191 GUILHERME RODRIGUES AMADO M3034 20 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:04:57 12,13 00:34:37

137 362 RAFAEL DOS SANTOS ANDRADE M2529 14 MEDIEVAL SPORTS 00:04:59 12,05 00:34:52

138 227 JOSÉ MARQUES DA SILVA SOUZA M3539 19 CROSS RUN 00:04:59 12,04 00:34:53

139 118 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M6064 5 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:59 12,03 00:34:54

140 331 MIGUEL ZAMBROTT MARQUES M1417 4 AVANTE PORCIUNCULA 00:04:59 12,03 00:34:54

141 230 JOSÉ NILSON ROZOSTOLATO M6064 6 EQUIPE NILCOLOR 00:05:01 11,98 00:35:04

142 214 JOÃO JOSÉ DE SOUZA M6569 6 EQUIPE CIDADE BELA 00:05:01 11,95 00:35:08

143 226 JOSÉ LUIZ ALVES DE FREITAS M3539 20 00:05:01 11,94 00:35:10

144 454 WELLINGTON MONTEIRO MANSUR M5559 12 AVANTE PORCIUNCULA 00:05:02 11,93 00:35:13

145 287 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA FILHO M2529 15 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:05:02 11,91 00:35:16

146 241 JUNO WILLAM VAZ M2529 16 00:05:03 11,89 00:35:20

147 132 ELTON DA SILVA CARVALHO M4044 18 CROSS RUN 00:05:03 11,89 00:35:20

148 43 ANTONIO AUGUSTO DE ALMEIDA 
COELHO

M5559 13 SESSENTOES 00:05:04 11,85 00:35:27

149 267 LEONARDO LEAL DE CASTRO 
CARVALHO

M3034 21 00:05:07 11,74 00:35:47

150 327 MAYCON RODRIGUES ANDRADE M3034 22 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:05:07 11,72 00:35:50

151 104 DAVI ASSIS RIBEIRO M2529 17 CT FARLEI SALARDAN 00:05:08 11,70 00:35:53

152 138 ERNACI MARTINS CAMPOS M6569 7 AVANTE PORCIUNCULA 00:05:08 11,68 00:35:58

153 381 RODOLFO DA SILVA MORAIS M3034 - ACAM MURIAE 00:05:11 11,59 00:36:15

154 411 SANDRO BRANDÃO RIBEIRO M5559 14 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:11 11,59 00:36:15

155 371 RENATO FARINAZO BARBOSA M3539 21 CORRIDA MALUCA 
APERIBE

00:05:11 11,57 00:36:18

156 441 VINÍCIUS DA SILVA BARBOSA M3539 22 00:05:11 11,56 00:36:19

157 254 MARCELO DIAS DA SILVA M2529 18 00:05:11 11,56 00:36:19

158 225 JOSÉ LUIS BRAGA SANTANA M4549 19 UP ACADEMIA 00:05:11 11,56 00:36:20

159 304 MARCO AURELIO FERNANDES ROSSI 
FORTUNA 

M4549 20 CORRE PERFORMACE 
ACADEMIA

00:05:12 11,54 00:36:24

160 192 GUILHERME VINICIUS DA SILVA 
MARTINS

M1824 6 NUTRI EVOLUTION 00:05:12 11,52 00:36:27

161 270 LEONARDO TOSTES DE BARROS M2529 19 BBELS RUNNERS 00:05:13 11,49 00:36:34

162 39 ANDRÉ RIBEIRO MOTA M1824 7 CTR 00:05:13 11,49 00:36:34

163 496 GABRIEL PILLAR M4044 19 00:05:14 11,48 00:36:36

164 115 DIOGENES HENRIQUE JORDÃO M3034 23 MARTINS SOARES 
RUNNING

00:05:14 11,48 00:36:36

165 174 GERALDO ANTÔNIO DOS SANTOS M7079 1 00:05:14 11,47 00:36:37

166 463 YAN SANTOS GUILHERME M3034 24 VIRACOPOS 00:05:15 11,44 00:36:42
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167 289 LUIS FERNANDO F DE ARAÚJO 
FERREIRA

M4044 20 AVANTE PORCIUNCULA 00:05:15 11,44 00:36:43

168 305 MARCOS DE FIGUEREDO GUEDES M4549 21 AVANTE PORCIUNCULA 00:05:15 11,44 00:36:43

169 3 ADEMILTON CHRISSOSTOMO DAS 
VIRGENS

M6569 8 AVANTE 00:05:15 11,42 00:36:46

170 223 JOSÉ CARLOS CHAGURI JUNIOR M5559 15 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:17 11,37 00:36:57

171 464 YANN FARIA LOMBARDI M3034 25 MEDIEVAL SPORTS 00:05:18 11,31 00:37:09

172 268 LEONARDO MACHADO MIRANDA M3539 23 BOMJERUN 00:05:19 11,30 00:37:10

173 76 CHARLES ALEXANDRE GOMES DSO 
SANTOS

M4549 22 ACAM MURIAE 00:05:21 11,23 00:37:24

174 146 FABRICIO ANDRE DE OLIVEIRA M1824 8 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:05:21 11,21 00:37:27

175 203 JANSEN RODRIGUES DOFINI M3034 26 00:05:21 11,20 00:37:29

176 194 HEDER LIMA RODRIGUES DA SILVA M3539 24 00:05:22 11,17 00:37:36

177 119 DOUGLAS SILVA M3539 - TREINAR CORRIDA 00:05:23 11,16 00:37:38

178 491 PEDRO OLIVEIRA FOLLY M1417 5 00:05:24 11,12 00:37:46

179 196 HIGO ANTUNES ALVARENGA M3539 25 00:05:24 11,11 00:37:48

180 49 ANTÔNIO ROCHA NETO M6064 7 00:05:25 11,07 00:37:56

181 377 RICARDO FARIA TERRA M3539 26 00:05:25 11,06 00:37:58

182 50 ANTONIO TRINDADE DA SILVA M6569 9 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:26 11,06 00:37:59

183 91 DANIEL COSTABOAVENTURA M5054 13 00:05:26 11,05 00:38:00

184 48 ANTONIO MARTINS DE MORAES M7079 2 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:27 11,00 00:38:11

185 443 WAGNER MIRANDA BARBOSA M4549 23 CT FARLEI SALARDAN 00:05:28 10,97 00:38:17

186 150 FELIPE MONTEIRO DE LIMA M3539 27 ACAM MURIAE 00:05:30 10,91 00:38:30

187 372 RENATO JOSÉ OLIVEIRA SANTOS M6064 8 AVANTE PORCIUNCULA 00:05:30 10,90 00:38:31

188 110 DENNER BAZETH M3034 27 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:05:30 10,89 00:38:33

189 178 GILBERTO MARIANO NICOLAU M4044 - AVANTE PORCIUNCULA 00:05:33 10,81 00:38:51

190 366 RANYLSON DAMAS DOS SANTOS M3539 28 CAPARAÓ RUNNERS 
TEAM

00:05:33 10,81 00:38:51

191 56 ARTUR RANGEL DE OLIVEIRA 
PEREIRA

M1824 9 00:05:33 10,81 00:38:52

192 103 DARLO GOUDINHO DE SOUZA M4044 21 CROSS RUN 00:05:34 10,78 00:38:57

193 156 FERNANDO CÍCERO DPS SANTOS M7079 3 SMEL 00:05:34 10,77 00:39:00

194 468 GABRIEL LUIZ MEDEIROS M2529 20 00:05:35 10,75 00:39:04

195 25 ALTAIR GONÇALVES VIEIRA M6569 10 00:05:35 10,74 00:39:07

196 263 LENNON CARVALHO RODRIGUES 
ALVES

M3034 28 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:05:36 10,73 00:39:09

197 54 ARTUR DE OLIVEIRA RIBEIRO M3539 29 CORRIDA MALUCA 
APERIBE

00:05:38 10,66 00:39:23

198 123 EDMO SABINO DE SOUZA M7079 4 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:40 10,58 00:39:42
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199 494 RENALDO DE FREITAS MENDES M5559 16 00:05:41 10,56 00:39:47

200 493 RAULESANIO TARCISIO PAULO M2529 21 00:05:41 10,55 00:39:49

201 288 LUIS FERNANDO CABRAL M6569 11 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:42 10,53 00:39:53

202 300 MARCELO VICTOR ORLANDO M5559 17 00:05:44 10,47 00:40:07

203 462 YAM SILVA NOGUEIRA M2529 22 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:05:45 10,42 00:40:18

204 446 WALTER JOSÉ GARCIA MAIA M6569 12 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:47 10,37 00:40:29

205 385 RODRIGO DOS SANTOS BAZILIO M3539 30 00:05:50 10,29 00:40:48

206 492 GABRIEL GALO DASA VIRGENS M1417 6 00:05:51 10,25 00:40:58

207 428 UILIANS ALVES DE OLIVEIRA M4044 22 GERAÇAO SAUDE 00:05:56 10,12 00:41:30

208 297 MARCELO BOTELHO DA SILVA M3034 29 CORRIDA MALUCA 
PADUA

00:05:56 10,11 00:41:33

209 264 LEONARDO ARANTES BRAVO M3539 31 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:06:01 9,98 00:42:04

210 125 EDUARDO CAMPOS GONÇALVES M3539 32 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:06:02 9,96 00:42:11

211 303 IGOR DE OLIVEIRA SOUZA M2529 23 00:06:08 9,78 00:42:57

212 450 WELINGTON DE OLIVEIRA FERREIRA M3539 33 FOMINHAS RUNNING 00:06:12 9,67 00:43:25

213 488 GABRIEL NASCIF MARTINS M3539 34 00:06:14 9,64 00:43:35

214 222 JORGE DE OLIVEIRA SOUZA M1824 10 UP ACADEMIA 00:06:14 9,64 00:43:35

215 142 EVANDRO FRIAÇA DE OLIVEIRA 
CARDOSO

M2529 24 FRIAÇA 00:06:14 9,63 00:43:36

216 164 GABRIEL SADER DOS SANTOS M2529 25 00:06:16 9,57 00:43:54

217 298 MARCELO DO PRADO FADUL M5054 14 ACAM MURIAE 00:06:22 9,42 00:44:35

218 67 CARLOS ALBERTO CHALITA BRÁZ M5559 18 AVANTE PORCIUNCULA 00:06:28 9,29 00:45:14

219 14 ALEX LAURINDO M3034 30 MARTINS SOARES 
RUNNING

00:06:29 9,24 00:45:26

220 22 ALOISIO MENESES CAETANO M7079 5 CIDADE BELA 00:06:31 9,21 00:45:36

221 161 FULGINO HENRIQUE SIQUEIRA DE 
LIMA

M3034 31 00:06:31 9,21 00:45:37

222 100 DARCI DE OLIVEIRA VALLE M6064 9 CAFÉ VALLE 00:06:35 9,11 00:46:05

223 200 ISRAEL BELONI M7079 6 ACAM MURIAE 00:06:35 9,11 00:46:05

224 37 ANDRÉ LUIS GOMES LADEIRA M5559 19 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:06:38 9,05 00:46:23

225 217 JOÃO PEDRO CARNEIRO NUNES M2529 26 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:06:43 8,93 00:47:01

226 23 ALOIZIO DOS SANTOS VASCONCELOS M8099 1 ASSOCIAÇÃO DE 
CAMPOS DOS 
GOYTACAZES

00:06:46 8,87 00:47:20

227 445 WALLACE TAVARES VICENTE M3034 32 MEDIEVAL SPORTS 00:06:47 8,85 00:47:27

228 486 ANTONIO CLAUDIO PRALON 
DOMINGUES

M5559 20 00:06:48 8,83 00:47:34

229 390 RONALDO ROCHA CARDOSO M5054 15 FRIAÇA 00:06:50 8,78 00:47:50

230 169 GABRIELA SILVA PEÇANHA DOS 
SANTOS

M2529 27 00:06:52 8,74 00:48:03
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231 354 PEDRO ESTANISLAU VOLPATO M1417 7 AVANTE PORCIUNCULA 00:06:57 8,63 00:48:39

232 407 SAMUEL WESLLEY DE SOUZA TINOCO M3539 35 TINOCO 00:06:58 8,60 00:48:49

233 24 ALOIZIO TINOCO SILVA M7079 7 TINOCO 00:06:59 8,60 00:48:51

234 216 JOÃO PEDRO ALVES PORTO 
MARRTINS

M1417 8 00:07:02 8,52 00:49:17

235 93 DANIEL PRIMO MARQUES M1824 11 00:07:03 8,50 00:49:23

236 218 JOÃO VICTOR CURCIO CELINO M3034 33 MEDIEVAL SPORTS 00:07:05 8,47 00:49:34

237 55 ARTUR ONOFRE DE MEDEIROS 
GUDES

M1417 9 AVANTE PORCIUNCULA 00:07:10 8,37 00:50:11

238 325 MAURICIO MACHADO M6569 13 EQUIPE CIDADE BELA 00:07:13 8,31 00:50:31

239 291 LUIZ CLAUDIO ALVES M7079 8 SÃO LOURENÇO 00:07:13 8,31 00:50:33

240 224 JOSÉ EVANGELISTA MONTERIO NETO M5559 21 W/NET 00:07:13 8,31 00:50:34

241 162 GABRIEL CAMILO CHAGURI M2529 28 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:07:18 8,22 00:51:04

242 171 GENIVAL FRANÇA DE LIMA M7079 9 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:07:19 8,21 00:51:11

243 365 RAMON MULLHER NUNES GARCIA M3034 34 AACC 00:07:34 7,93 00:52:59

244 403 SAMIR LELIS CLEMENTE M3539 36 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:07:35 7,91 00:53:06

245 232 JOSÉ VERISSIMO DA SILVA FILHO M5559 22 CORRE PERFORMANCE 00:07:36 7,89 00:53:13

246 92 DANIEL FARIA CAMPOS M4044 23 00:07:37 7,88 00:53:20

247 355 PEDRO HENRIQUE POIANI RESENDE M3034 35 CIDADE DE ITAPERUNA 00:07:45 7,74 00:54:17

248 62 BRUNO VICENTE GOMES M3539 37 TREINAR CORRIDA 00:07:46 7,73 00:54:21

249 45 ANTONIO JOÃO DA SILVA M5054 16 L3VIZ 00:07:47 7,70 00:54:31

250 6 ADOLFO SILVA M8099 2 AVANTE PORCIUNCULA 00:09:01 6,66 01:03:04

251 212 JOÃO DE SOUZA NEVES M8099 3 PROJETO GODOY 00:09:21 6,42 01:05:28

252 113 DIEGO RODRIGUES DA SILVA M3539 38 RAFINHA RUNNING 00:12:49 4,68 01:29:46

253 31 ANDERSO DE ALMEIDA RODRIGUES M1824 - AVANTE PORCIUNCULA 00:13:04 4,59 01:31:26

254 249 KEVIN JHONIS NUNES M1824 12 FRIAÇA 00:13:06 4,58 01:31:43

8Página :Relatório emitido em 11/03/2024 as 10:00:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 7 KM - Masculino 

CORRIDA E CAMINHADA - DIA INTERNACIONAL DA MULHER



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 467 JESSICA LADEIRA F3034 - 00:03:24 17,68 00:23:45

2 335 MIRLENE DA SILVA DOS SANTOS F3539 - UNIMED SERRANA RJ 00:03:29 17,19 00:24:26

3 184 GIOVANA SANTOS PEREIRA F5054 - GERAÇAO SAUDE 00:03:54 15,36 00:27:21

4 378 ROBERTA GOMES SOARE F4549 - CT ROBERTA GOMES 00:04:03 14,83 00:28:19

5 404 SAMIRA SANTANA DE SOUZA F1417 - GUARANI RUNNERS 00:04:07 14,60 00:28:46

6 209 JÉSSICA MACHADO DE MORAES F3034 - ACAM MURIAE 00:04:08 14,54 00:28:53

7 166 GABRIELA AZEVEDO NOLASCO F3539 - 00:04:27 13,48 00:31:10

8 318 MARIA MADALENA F6064 - PERFORMACE 
ACADEMIA

00:04:28 13,43 00:31:17

9 60 BRUNA SOUTO G PIMENTEL F3034 - DETERMINÇÃO 00:04:27 13,46 00:31:12

10 133 EMAUELA ORIOLI NOGUEIRA F2529 - ACAM MURIAE 00:04:30 13,33 00:31:31

11 319 MARIA VALÉRIO DA SILVA F4044 1 EQUIPE AMON 00:04:34 13,14 00:31:58

12 396 ROSELAINE ANASTÁCIO RICARDO F4044 2 00:04:36 13,03 00:32:14

13 418 SINEYDA DE BARROS BIAQUINI F6064 1 00:04:38 12,93 00:32:29

14 326 MAYARA PEREIRA DA SILVA VITOR F3539 1 PRO RUNNERS 00:04:44 12,69 00:33:06

15 11 ALESSANDRA DE MELO FERNANDES F4549 1 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:44 12,68 00:33:07

16 83 CLAUDIANA ROCHA GARONA F4549 2 SIRLEY 00:04:44 12,68 00:33:07

17 19 ALINE SILVA F3539 2 ACAM MURIAE 00:04:45 12,62 00:33:17

18 408 SANDRA APARECIDA ALVES MARTINS 
OLIVEIRA

F3539 3 00:04:50 12,43 00:33:47

19 42 ANGELA APARECIDA PERCILIANO F4044 3 CAPARAÓ RUNNERS 
TEAM

00:04:51 12,39 00:33:54

20 420 SONIA MARIA MARTINS F5054 1 00:04:53 12,27 00:34:13

21 137 ÉRIKA SOUZA POLY F4044 4 00:04:55 12,22 00:34:23

22 415 SILVA APARECIDA DA SILVA FONSECA F4549 3 ACAM MURIAE 00:04:56 12,16 00:34:32

23 82 CLAUDIA MAECIA MORAES RIBEIRO F5054 2 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:56 12,16 00:34:33

24 395 ROSANI APARECIDA DO CARMO 
OPEREIRA

F4549 4 PAPA-LÉGUAS 00:04:57 12,12 00:34:40

25 95 DANIELA SOARES DOS SANTOS F4044 5 EDIPO RUNNING 00:04:59 12,01 00:34:58

26 438 VERÔNICA PIMENTEL DE CASTRO F4549 5 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:59 12,01 00:34:59

27 27 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F5054 3 BOMJERUN 00:05:03 11,89 00:35:20

28 410 SANDRA REGINA RANGEL DE 
OLIVEIRA 

F5054 4 CROSS RUN 00:05:04 11,84 00:35:28

29 314 MARIA HAYDEE DA SILVA DORNELAS F4044 6 DETERMINAÇÃO 00:05:04 11,83 00:35:30

30 208 JESICA TATIANE SILVA F3539 4 CAPARAÓ RUNNERS 
TEAM

00:05:05 11,80 00:35:35

31 251 LACIR APARECIDA DA SILVA F4549 6 ACAM MURIAE 00:05:07 11,74 00:35:47

32 417 SIMONE MARTA GOMES MUNIZ F5054 5 PERFORMACE 
ACADEMIA

00:05:07 11,71 00:35:52
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33 210 JÉSSICA SANTOS DA SILVA F3034 1 00:05:10 11,61 00:36:10

34 442 VIVIANI DE SOUZA SANTOS F4549 7 00:05:11 11,59 00:36:15

35 158 FLÁVIA CALDAS VIEIRA F4044 7 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:11 11,57 00:36:18

36 63 CAMILA DA SILVA SCOTTE F2529 1 MARTINS SOARES 
RUNNING

00:05:14 11,48 00:36:35

37 262 LEIDIMAR DE SOUZA F4044 8 PIRARURNES 00:05:15 11,43 00:36:44

38 109 DENIZIA ALBINO BENTO F4549 8 GARRA TOMBENSE 00:05:15 11,43 00:36:45

39 12 ALESSANDRA ROSA BARBOSA F4549 9 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:16 11,40 00:36:51

40 341 NATÁLIA CUSTÓDIO F4044 9 CAPARAÓ RUNNERS 
TEAM

00:05:16 11,39 00:36:52

41 185 GISELLE REGINA GOMES DA SILVA F3034 2 00:05:21 11,21 00:37:27

42 295 MANUELA FURTADO CAMPOS F2529 2 ARIANE PEIXOTO 
PERSONAL

00:05:21 11,20 00:37:29

43 134 ÉRICA MOREIRA BARRADAS DE 
SOUZA

F3539 5 CAPARAÓ RUNNERS 
TEAM

00:05:23 11,13 00:37:44

44 170 GABRIELE OLIVEIRA TORRES F3539 6 TREINA CORRIDA HUGO 
COUTO

00:05:25 11,07 00:37:56

45 199 ISABELA DOS SANTOS MACHADO F3539 7 00:05:26 11,05 00:38:00

46 397 ROSELENA APARECIDA MCHADO F5054 6 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:26 11,04 00:38:03

47 312 MARIA DA PENHA CASSIN CASSIN F6064 2 NEMHUMA 00:05:27 11,01 00:38:09

48 240 JULIANE DE ALMEIDA CAMOS F4549 10 00:05:29 10,93 00:38:25

49 237 JÚLIA BARBOZA MOURA F2529 3 00:05:30 10,90 00:38:32

50 333 MINIQUE CONCEIÇÃO MIRANDA F3034 3 AVANTE PORCIUNCULA 00:05:32 10,85 00:38:43

51 315 MARIA IMACULADA CORRÊA OLIVEIRA F5559 1 00:05:32 10,83 00:38:47

52 187 GLADYS NAPOLEÃO COSTA F4549 11 ACAM MURIAE 00:05:33 10,82 00:38:48

53 328 MEIRE CORDEIRO CARDOZO F4044 10 SECA 00:05:33 10,80 00:38:53

54 102 DARLENE DA SILVA MOTA DE ASSIS F5054 7 00:05:35 10,76 00:39:03

55 436 VANIA MUNIS DE FARIA F5559 2 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:36 10,70 00:39:15

56 66 CARLLA PATUSCO F2529 4 AVANTE PORCIUNCULA 00:05:39 10,61 00:39:34

57 414 SELMA PEREIRA ROCHA F4549 12 00:05:39 10,61 00:39:36

58 311 MARIA APARECIDA PEREIRA 
CARNEIRO

F6064 3 PERFORMACE 
ACADEMIA

00:05:42 10,52 00:39:56

59 235 JOYCE DOS SANTOS VITAL F3034 4 ATHAR 00:05:42 10,51 00:39:57

60 421 STEFANI FERRAZ CRUZ F1824 1 00:05:43 10,49 00:40:02

61 15 ALEXANDRA GENAZIO F3539 8 00:05:43 10,48 00:40:04

62 79 CINTYA DAVID GOMES F4044 11 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:45 10,43 00:40:16

63 250 KISSIA RAMOS NOGUEIRA F2529 5 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:05:45 10,43 00:40:16

64 129 ELISANGELA DA SILVA F4044 12 H2 TEAM 00:05:46 10,42 00:40:19
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65 182 GILZA APARECIDA DA S SANTOS F4044 13 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:46 10,41 00:40:21

66 252 LAILA DURÃES F3539 9 00:05:47 10,37 00:40:31

67 168 GABRIELA JUNQUEIRA PAES 
BARRETO

F1824 2 AVANTE PORCIUNCULA 00:05:49 10,31 00:40:44

68 111 DIANA MYUKI ARAÚJO F1824 3 AVANTE PORCIUNCULA 00:05:50 10,28 00:40:51

69 246 KÁTIA LOPES MANTOVANI FORNAZIER F3539 10 00:05:51 10,27 00:40:54

70 340 NAIRA DE SOUZA FURTADO F3539 11 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:51 10,27 00:40:54

71 322 MARLY MALVINA DA SILVA LOPES F5054 8 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:53 10,19 00:41:14

72 155 FERNANDA FERREIRA M DA S 
ANDRADE

F4044 14 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:55 10,15 00:41:23

73 336 MONIQUE APRECIDA JACINTO 
LACERD

F3539 12 AVANTE PORCIUNCULA 00:05:55 10,14 00:41:26

74 131 ELOINE DOS SANTOS RODRIGUES F4044 15 CORRIDA MALUCA 
PADUA

00:05:56 10,11 00:41:32

75 409 SANDRA MOTTA DA FONSECA 
BOAVENTURA

F4549 13 00:05:57 10,08 00:41:39

76 59 BRUNA APARECIDA DIAS PEREIRA F3034 5 MARTINS SOARES 
RUNNING

00:06:00 10,00 00:42:00

77 28 ANA CAROLINA PILLO F3539 13 AVANTE 00:06:01 9,98 00:42:04

78 4 ADIMILA DA MATTA GASPAR F4549 14 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:06:02 9,94 00:42:15

79 423 SUELLEN BREVIS SANTNA F3034 6 AVANTE PORCIUNCULA 00:06:04 9,90 00:42:25

80 96 DANIELE FERNANDES CORDEIRO 
CITELI

F3539 14 AVANTE PORCIUNCULA 00:06:05 9,87 00:42:33

81 167 GABRIELA FARIA DE CARVALHO F3034 7 AVANTE PORCIUNCULA 00:06:06 9,84 00:42:42

82 339 MYLLENA RAMOS BENEDITO F2529 6 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:06:09 9,76 00:43:03

83 10 AGLIA BUENO DE ARAÚJO FERREIRA F1824 4 AVANTE PORCIUNCULA 00:06:09 9,74 00:43:06

84 255 LARISSA GONÇALVES FELIPE F1824 5 00:06:10 9,74 00:43:08

85 121 EDILAINE CRISTINA SOARES 
GONÇALVES

F3034 8 ACAM MURIAE 00:06:11 9,71 00:43:15

86 253 LAILA ELIAS MANSUR F3034 9 B BELS RUNNERS 00:06:12 9,67 00:43:27

87 154 FERNANDA ANDRADE DE MACEDO 
FERREIRA

F4044 16 ACADEMIA SUOR E 
SAUDE

00:06:13 9,66 00:43:29

88 317 MARIA JOSÉ FARIA F6064 4 ACAM MURIAE 00:06:13 9,65 00:43:32

89 349 PÂMELLA DETONI BATISTA VAZ F3034 10 00:06:15 9,59 00:43:48

90 81 CLAUDIA DE AZEVEDO MILAGRES 
BORGES

F5054 9 ACADEMIA SUOR E 
SAÚDE

00:06:20 9,48 00:44:19

91 313 MARIA EDUARDA MARTELINE F1824 6 AVANTE PORCIUNCULA 00:06:21 9,45 00:44:27

92 401 RUTH PEREIRA BARBOSA F4044 17 ACAM MURIAE 00:06:21 9,45 00:44:28

93 72 CAROLINE ANDRADE HIPOLITO F1824 7 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:06:21 9,44 00:44:29

94 77 CINARA MARIA DA SILVA F3034 11 AVANTE PORCIUNCULA 00:06:25 9,36 00:44:53

95 5 ADIREZA DA MATA GASPAR F4044 18 AVANTE PORCIUNCULA 00:06:30 9,22 00:45:33

96 374 RIANA DUARTE LINHARES F3034 12 AVANTE PORCIUNCULA 00:06:31 9,20 00:45:39
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97 97 DANIELLE GOMES DA SILVA F3034 13 AVANTE PORCIUNCULA 00:06:34 9,13 00:46:00

98 40 ANDREA DE CASTRO OLIVEIRA F5054 10 LOUCOS POR CORRIDA 00:06:35 9,12 00:46:04

99 57 BÁRBARA CRISTINA RODRIGUES 
MOREIRA

F1824 8 CAPARAÓ RUNNERS 
TEAM

00:06:36 9,10 00:46:09

100 18 ALINE JANUÁRIA DE SOUZA F4044 19 ESPAÇO SAÚDE 00:06:36 9,10 00:46:10

101 424 TALLITA ARAUJO CARNEIRO F3034 14 00:06:36 9,10 00:46:10

102 393 ROSA BASTOS CHAVES F6064 5 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:06:37 9,06 00:46:22

103 29 ANA CRISTINS S DE OLIVEIRA F5054 11 00:06:39 9,03 00:46:31

104 70 CARMEM DE FATIMA GUIMARAES 
FERNANDES REIS

F5559 3 00:06:41 8,97 00:46:50

105 379 ROBERTA VIEIRA DE CARVALHO DAS 
VIRGENS

F4549 15 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:06:44 8,92 00:47:05

106 157 GRAZIANE SOARES SILVA ARANTES F3539 15 AVANTE PORCIUNCULA 00:06:44 8,90 00:47:11

107 183 GIOVANA AREAL CARRIZO F5054 12 ACAM MURIAE 00:06:45 8,89 00:47:16

108 329 MELISE GRIPE CORREA F2529 7 AVANTE PORCIUNCULA 00:06:51 8,76 00:47:57

109 101 DARDA HELENA DE OLIVEIRA F5559 4 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:06:53 8,73 00:48:08

110 369 RENATA DA SILVA MACHADO F3539 16 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:06:56 8,66 00:48:29

111 245 KARINE ESTANISLAU VOLPATO F3539 17 AVANTE PORCIUNCULA 00:06:57 8,63 00:48:40

112 41 ANGEL FERREIRA PEREIRA F3034 15 AVANTE PORCIUNCULA 00:06:58 8,62 00:48:43

113 52 ARIANE CORDEIRO DOS REIS F3539 18 CORDEIRO 00:06:58 8,61 00:48:48

114 204 JEANE GONÇALVES DOS SANTOS F3539 19 00:07:02 8,53 00:49:13

115 320 MARIANA COSTA ALVES LEITE F1824 9 AVANTE PORCIUNCULA 00:07:02 8,53 00:49:16

116 310 MARIA APARECIDA DA SILVA ALVES F5559 5 AVANTE PORCIUNCULA 00:07:03 8,51 00:49:21

117 207 JENNYFER DA SILVA ALVES PEREIRA F1824 10 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:07:04 8,50 00:49:26

118 238 JULIANA CORREA DA MATTA DARGAN F4044 20 AVANTE PORCIUNCULA 00:07:05 8,47 00:49:36

119 342 NATÁLIA GERALDELI QUERUBIM F2529 8 00:07:06 8,45 00:49:42

120 193 HAMANDA BARROS F3539 - AVANTE PORCIUNCULA 00:07:06 8,45 00:49:43

121 399 ROSILENE AMARINO FÉLIX F4549 16 00:07:11 8,35 00:50:19

122 465 ZENY DE MATTOS RIGUETTI ZUZA F5559 6 00:07:12 8,34 00:50:21

123 359 PRISCILA RIGUETO BARBOSA F4044 21 00:07:16 8,26 00:50:50

124 71 CAROLINA PAES BARRETO DA SILVA 
CALDEIRA

F4549 17 BEACH TENNIS 00:07:17 8,23 00:51:02

125 358 PENHA MARIA DA SILVA F5559 7 AVANTE PORCIUNCULA 00:07:25 8,09 00:51:56

126 350 PATRICIA DA SILVA GAMELEIRO F4549 18 AVANTE PORCIUNCULA 00:07:25 8,08 00:51:57

127 456 WENDI NAELLY DIAS PINHEIRO F1417 1 MARTINS SOARES 
RUNNING

00:07:30 8,00 00:52:29

128 330 MICHELE LLYNE BAHIA DUTRA 
EMERICK

F3034 16 MARTINS SOARES 
RUNNING

00:07:30 7,99 00:52:33

129 301 MÁRCIA COELHO DE OLIVEIRA 
CARDOSO

F5054 13 FRIAÇA 00:07:33 7,95 00:52:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

130 108 DAYNARA VALENTE DOS SANTOS F1824 11 NÃO TEM 00:07:33 7,94 00:52:54

131 17 ALICE DE FÁTIMA ASSIS CUSTÓDIO F3034 17 SCF 00:07:34 7,93 00:52:59

132 271 LETICYA LADEIRA DA S FERRARI F2529 9 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:07:35 7,91 00:53:07

133 284 LUCIANA PEREIRA ROSA F4044 22 CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:07:36 7,89 00:53:13

134 370 RENATA RESENDE DIAS F3539 20 LAGARTIXAS 00:07:45 7,74 00:54:14

135 432 VALÉRIA CRISTINA DE AMORIM 
VALENTE

F3539 21 TREINAR CORRIDA 00:07:46 7,73 00:54:20

136 140 ESTHEFANY DOS SANTOS SILVA F1824 12 L3VIZ 00:07:47 7,71 00:54:30

137 347 OSMARINA DE OLIVEIRA MEDEIROS F3034 18 L3VIZ 00:07:47 7,70 00:54:31

138 130 ELISANGELA MAELIERE DE 
CARVALHO C ROSA

F4549 19 00:07:48 7,70 00:54:33

139 8 ADRILNÉIA FERREIRA MOREIRA 
NOVAES

F5054 14 AVANTE PORCIUNCULA 00:07:53 7,62 00:55:09

140 219 JOCELENE MUNIZ F3034 19 AVANTE PORCIUNCULA 00:07:59 7,51 00:55:57

141 206 JENNPFER DE SOUZA CHAVES F3034 20 00:08:13 7,30 00:57:30

142 247 KELLY HELENA DO NASCIMENTO F4549 20 AVANTE PORCIUNCULA 00:08:27 7,09 00:59:12

143 296 MANUELLA MONTEIRO DA SILVA F2529 10 STUDIO FORMA 
ACADEMIA

00:08:28 7,08 00:59:18

144 419 SOLANGE VIEIRA DE BRITO F5054 15 AVANTE PORCIUNCULA 00:08:29 7,08 00:59:21

145 243 KAMYLA KECTANYR MARQUES DIAS 
BARBOSA

F3034 21 00:08:32 7,04 00:59:41

146 239 JULIANA VAILLANT FRAGOSO F4549 21 00:08:39 6,93 01:00:35

147 136 ÉRIKA CESÁRIO DA SILVA PESSOA F4549 22 LAGARTIXAS 00:09:06 6,60 01:03:41

148 257 LAURA RENATA S. SANTOS DE 
OLIVEIRA

F4044 23 LAGARTIXAS 00:09:06 6,59 01:03:42

149 181 GILVANETE LAZARONE F5559 8 AVANTE PORCIUNCULA 00:12:54 4,65 01:30:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 JÚNIOR LAZARONE M2529 - AVANTE PORCIUNCULA 00:03:19 18,08 00:23:14

2 32 ANDERSOM RODRIGUES M3539 - AVANTE PORCIUNCULA 00:03:31 17,03 00:24:40

3 413 SAULO ROCHA GOMES M2529 - SFC 00:03:33 16,94 00:24:48

4 323 MATHEUS DE FREITAS SILVA M2529 - AVANTE PORCIUNCULA 00:03:38 16,55 00:25:23

5 455 WELLINTON ALVES FERREIRA M2529 - AVANTE 00:03:40 16,34 00:25:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 343 NILZA HELENA DOS SANTOS F4549 - AVANTE PORCIUNCULA 00:04:24 13,62 00:30:50

2 368 RENATA BRITO ARÚJO F3034 - AVANTE PORCIUNCULA 00:04:31 13,29 00:31:36

3 58 BEATRIZ SHUWART MANSUR F4549 - AVANTE PORCIUNCULA 00:04:42 12,79 00:32:51

4 316 MARIA JOSÉ BUENO F3539 - AVANTE PORCIUNCULA 00:05:15 11,42 00:36:47

5 126 ELAINE APARECIDA BARBOSA 
MACHADO

F3034 - AVANTE PORCIUNCULA 00:05:29 10,93 00:38:26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 381 RODOLFO DA SILVA MORAIS M3034 - ACAM MURIAE 00:05:11 11,59 00:36:15

2 119 DOUGLAS SILVA M3539 - TREINAR CORRIDA 00:05:23 11,16 00:37:38

3 178 GILBERTO MARIANO NICOLAU M4044 - AVANTE PORCIUNCULA 00:05:33 10,81 00:38:51

4 31 ANDERSO DE ALMEIDA RODRIGUES M1824 - AVANTE PORCIUNCULA 00:13:04 4,59 01:31:26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 193 HAMANDA BARROS F3539 - AVANTE PORCIUNCULA 00:07:06 8,45 00:49:43
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Masculino de 14 até 17 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 135 ERICH BERTOLD PANARO EISENLOHR STUDIO FORMA ACADEMIA 00:04:53 12,30 00:34:09

2 145 FÁBIO CRAVELAR TRANQUE DUARTE 00:04:53 12,27 00:34:14

3 490 HENRI DA SILVA ROMERO 00:04:57 12,14 00:34:36

4 331 MIGUEL ZAMBROTT MARQUES AVANTE PORCIUNCULA 00:04:59 12,03 00:34:54

5 491 PEDRO OLIVEIRA FOLLY 00:05:24 11,12 00:37:46

6 492 GABRIEL GALO DASA VIRGENS 00:05:51 10,25 00:40:58

7 354 PEDRO ESTANISLAU VOLPATO AVANTE PORCIUNCULA 00:06:57 8,63 00:48:39

8 216 JOÃO PEDRO ALVES PORTO MARRTINS 00:07:02 8,52 00:49:17

9 55 ARTUR ONOFRE DE MEDEIROS GUDES AVANTE PORCIUNCULA 00:07:10 8,37 00:50:11

Masculino de 18 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 188 GLAUCIO HENRIQUE GOMES DOS REIS MARTINS SOARES RUNNING 00:03:59 15,04 00:27:56

2 376 RICARDO CITELI BENEVITES CAETANO 00:04:13 14,24 00:29:30

3 483 ALISSON SHIMITID VENTURA DE PAULA 00:04:26 13,56 00:30:59

4 205 JEFERSON CARDOSO DE SOUZA ACAM MURIAE 00:04:28 13,41 00:31:19

5 276 LUAN ROCHA SILVA 00:04:31 13,27 00:31:39

6 192 GUILHERME VINICIUS DA SILVA MARTINS NUTRI EVOLUTION 00:05:12 11,52 00:36:27

7 39 ANDRÉ RIBEIRO MOTA CTR 00:05:13 11,49 00:36:34

8 146 FABRICIO ANDRE DE OLIVEIRA STUDIO FORMA ACADEMIA 00:05:21 11,21 00:37:27

9 56 ARTUR RANGEL DE OLIVEIRA PEREIRA 00:05:33 10,81 00:38:52

10 222 JORGE DE OLIVEIRA SOUZA UP ACADEMIA 00:06:14 9,64 00:43:35

11 93 DANIEL PRIMO MARQUES 00:07:03 8,50 00:49:23

12 249 KEVIN JHONIS NUNES FRIAÇA 00:13:06 4,58 01:31:43

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 242 KAIQUE AMON PINTO DA SILAVA AMON ASSESSORIA ESPORTIVA 00:03:39 16,43 00:25:34

2 281 LUCAS MEIRA CREVELARO RODRIGUES GARRA TOMBENSE 00:03:51 15,56 00:27:00

3 498 SAMUEL SANTOS DA FONSECA 00:03:53 15,48 00:27:08

4 361 RAFAEL DA SILVA LOPES PRORUNERS 00:04:00 14,99 00:28:01

5 269 LEONARDO SILVA MURIAE CORRE COMIGO 00:04:07 14,57 00:28:50
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 449 WASHINGTON DA SILVA MACHADO TEAM INDIO 00:04:12 14,29 00:29:24

7 460 WILLIAN LEOPOLDO BARBOSA 00:04:30 13,35 00:31:27

8 309 MARCUS VINÍCIUS DA SILVA RAMOS CAMUZZI RUNNERS 00:04:34 13,13 00:32:00

9 165 GABRIEL SILVA MARINHO 00:04:35 13,10 00:32:03

10 344 OLAVO LOBO RESENDE FILHO STUDIO FORMA ACADEMIA 00:04:38 12,93 00:32:29

11 457 WESLEY RODRIGUES 00:04:44 12,66 00:33:10

12 278 LUCAS ANTONIO MARTINS DO VALE STUDIO FORMA ACADEMIA 00:04:48 12,49 00:33:38

13 195 HIAGO VIEIRA RAMOS AVANTE PORCIUNCULA 00:04:54 12,24 00:34:19

14 362 RAFAEL DOS SANTOS ANDRADE MEDIEVAL SPORTS 00:04:59 12,05 00:34:52

15 287 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA FILHO STUDIO FORMA ACADEMIA 00:05:02 11,91 00:35:16

16 241 JUNO WILLAM VAZ 00:05:03 11,89 00:35:20

17 104 DAVI ASSIS RIBEIRO CT FARLEI SALARDAN 00:05:08 11,70 00:35:53

18 254 MARCELO DIAS DA SILVA 00:05:11 11,56 00:36:19

19 270 LEONARDO TOSTES DE BARROS BBELS RUNNERS 00:05:13 11,49 00:36:34

20 468 GABRIEL LUIZ MEDEIROS 00:05:35 10,75 00:39:04

21 493 RAULESANIO TARCISIO PAULO 00:05:41 10,55 00:39:49

22 462 YAM SILVA NOGUEIRA STUDIO FORMA ACADEMIA 00:05:45 10,42 00:40:18

23 303 IGOR DE OLIVEIRA SOUZA 00:06:08 9,78 00:42:57

24 142 EVANDRO FRIAÇA DE OLIVEIRA CARDOSO FRIAÇA 00:06:14 9,63 00:43:36

25 164 GABRIEL SADER DOS SANTOS 00:06:16 9,57 00:43:54

26 217 JOÃO PEDRO CARNEIRO NUNES CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:06:43 8,93 00:47:01

27 169 GABRIELA SILVA PEÇANHA DOS SANTOS 00:06:52 8,74 00:48:03

28 162 GABRIEL CAMILO CHAGURI CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:07:18 8,22 00:51:04

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 51 ANTONIO VINICIUS VIEIRA LOPES MARTINS SOARES RUNNING 00:03:31 17,06 00:24:37

2 348 OSVALDO JUNIO SOARES DE SOUZA ROBERTA GOMES 00:03:31 17,05 00:24:38

3 391 RONDINELE MARTINS CAPARAÓ RUNNERS TEAM 00:03:35 16,72 00:25:07

4 117 DIONI MIRANDA DE SOUZA STUDIO DIONI MIRANDA 00:03:38 16,50 00:25:27

5 265 LEONARDO DA SILVA SIDORE AVANTE 00:03:40 16,33 00:25:43

6 190 GUILHERME BIAJOLI FOGUETES DE CORRIDA 00:03:41 16,30 00:25:46
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 447 WANDERSON LUIZ NERI PRALON SIRLEI CABRAL 00:03:46 15,93 00:26:22

8 364 RAMON DOS SANTOS PAIVA ACAM MURIAE 00:03:51 15,57 00:26:59

9 36 ANDRÉ LUIS DE OLIVEIRA JR AVANTE PORCIUNCULA 00:04:11 14,32 00:29:20

10 332 MIKAEL DAVID VASCONCELOS MARTINS SOARES RUNNING 00:04:13 14,23 00:29:31

11 279 LUCAS COUTO LANNES BBELS RUNNERS 00:04:13 14,21 00:29:33

12 431 LEANDRO BERNARDO SILVA CRUZ VEMELHA 00:04:17 14,01 00:29:59

13 356 PEDRO IZALTO CALIXTO NETO MURIAE CORRE COMIGO 00:04:24 13,64 00:30:47

14 46 ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS DA SILVA AVANTE PORCIUNCULA 00:04:33 13,17 00:31:53

15 152 FELLIPE AUGUSTO BENTO STUDIO FORMA ACADEMIA 00:04:34 13,13 00:32:00

16 334 MIQUÉIAS MELO DE ALMEIDA BOMJERUN 00:04:43 12,74 00:32:58

17 260 LEANDRO DA SILVA SIDORE AVANTE PORCIUNCULA 00:04:47 12,54 00:33:30

18 324 MATHEUS SILVEIRA RODRIGUES AVANTE PORCIUNCULA 00:04:49 12,46 00:33:43

19 68 CARLOS ALBERTO DE SOUZA JUNIOR 00:04:54 12,24 00:34:18

20 191 GUILHERME RODRIGUES AMADO STUDIO FORMA ACADEMIA 00:04:57 12,13 00:34:37

21 267 LEONARDO LEAL DE CASTRO CARVALHO 00:05:07 11,74 00:35:47

22 327 MAYCON RODRIGUES ANDRADE STUDIO FORMA ACADEMIA 00:05:07 11,72 00:35:50

23 115 DIOGENES HENRIQUE JORDÃO MARTINS SOARES RUNNING 00:05:14 11,48 00:36:36

24 463 YAN SANTOS GUILHERME VIRACOPOS 00:05:15 11,44 00:36:42

25 464 YANN FARIA LOMBARDI MEDIEVAL SPORTS 00:05:18 11,31 00:37:09

26 203 JANSEN RODRIGUES DOFINI 00:05:21 11,20 00:37:29

27 110 DENNER BAZETH STUDIO FORMA ACADEMIA 00:05:30 10,89 00:38:33

28 263 LENNON CARVALHO RODRIGUES ALVES STUDIO FORMA ACADEMIA 00:05:36 10,73 00:39:09

29 297 MARCELO BOTELHO DA SILVA CORRIDA MALUCA PADUA 00:05:56 10,11 00:41:33

30 14 ALEX LAURINDO MARTINS SOARES RUNNING 00:06:29 9,24 00:45:26

31 161 FULGINO HENRIQUE SIQUEIRA DE LIMA 00:06:31 9,21 00:45:37

32 445 WALLACE TAVARES VICENTE MEDIEVAL SPORTS 00:06:47 8,85 00:47:27

33 218 JOÃO VICTOR CURCIO CELINO MEDIEVAL SPORTS 00:07:05 8,47 00:49:34

34 365 RAMON MULLHER NUNES GARCIA AACC 00:07:34 7,93 00:52:59

35 355 PEDRO HENRIQUE POIANI RESENDE CIDADE DE ITAPERUNA 00:07:45 7,74 00:54:17

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 FELIPE ANTONIO DA SILVA JAGUAR 00:03:35 16,71 00:25:08
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 53 ARINEU SOBRINHO CAETANO CROSS FERVEDOURO 00:03:37 16,59 00:25:19

3 380 ROBSON PEREIRA DORNELAS PRO SPORT 00:03:41 16,32 00:25:44

4 234 JOSEFERSON NEVES MUZY BOMJERUN 00:03:42 16,22 00:25:54

5 127 ELIELTON LUCIANO RAMOS 00:03:44 16,09 00:26:06

6 422 STÉPHANO PICANÇO DAMIAN RESENDE BBELS RUNNERS 00:03:46 15,90 00:26:25

7 280 LUCAS DA SILVA ZACARIAS 00:03:49 15,71 00:26:44

8 275 LUAN DE SOUZA MAGGI CAPARAÓ RUNNERS TEAM 00:03:53 15,45 00:27:11

9 236 JUAN DA FONSECA DA CONCEIÇÃO CORRIDA MALUCA APERIBE 00:03:59 15,05 00:27:54

10 153 FELYPPE ROCHA PORFIRIO FORNAZIER 00:04:07 14,59 00:28:47

11 26 ALTIERES BARGLINI RISSI CAPARAÓ RUNNERS TEAM 00:04:12 14,26 00:29:27

12 400 RUDVER DOS REIS NEVES AVANTE PORCIUNCULA 00:04:17 14,00 00:30:00

13 387 ROGÉRIO NAVARRO LOUREDO AVANTE PORCIUNCULA 00:04:19 13,91 00:30:12

14 435 VANDRÉ ANTÔNIO DE ASSIS GOMES IFFRUN 00:04:26 13,51 00:31:05

15 427 THIAGO MAFASSINI CAMUZZI RUNNERS 00:04:29 13,38 00:31:24

16 98 DANILO ASSIS DA SOLVA AMACORR 00:04:35 13,11 00:32:02

17 202 JAIRO SILVA MARINHO ESPAÇO CORPORE STUDIO 00:04:39 12,88 00:32:36

18 430 VALDEMIR DA SILVA CUSTÓDIO CORRE PERFORMANCE 00:04:43 12,71 00:33:02

19 227 JOSÉ MARQUES DA SILVA SOUZA CROSS RUN 00:04:59 12,04 00:34:53

20 226 JOSÉ LUIZ ALVES DE FREITAS 00:05:01 11,94 00:35:10

21 371 RENATO FARINAZO BARBOSA CORRIDA MALUCA APERIBE 00:05:11 11,57 00:36:18

22 441 VINÍCIUS DA SILVA BARBOSA 00:05:11 11,56 00:36:19

23 268 LEONARDO MACHADO MIRANDA BOMJERUN 00:05:19 11,30 00:37:10

24 194 HEDER LIMA RODRIGUES DA SILVA 00:05:22 11,17 00:37:36

25 196 HIGO ANTUNES ALVARENGA 00:05:24 11,11 00:37:48

26 377 RICARDO FARIA TERRA 00:05:25 11,06 00:37:58

27 150 FELIPE MONTEIRO DE LIMA ACAM MURIAE 00:05:30 10,91 00:38:30

28 366 RANYLSON DAMAS DOS SANTOS CAPARAÓ RUNNERS TEAM 00:05:33 10,81 00:38:51

29 54 ARTUR DE OLIVEIRA RIBEIRO CORRIDA MALUCA APERIBE 00:05:38 10,66 00:39:23

30 385 RODRIGO DOS SANTOS BAZILIO 00:05:50 10,29 00:40:48

31 264 LEONARDO ARANTES BRAVO STUDIO FORMA ACADEMIA 00:06:01 9,98 00:42:04

32 125 EDUARDO CAMPOS GONÇALVES STUDIO FORMA ACADEMIA 00:06:02 9,96 00:42:11

33 450 WELINGTON DE OLIVEIRA FERREIRA FOMINHAS RUNNING 00:06:12 9,67 00:43:25
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 488 GABRIEL NASCIF MARTINS 00:06:14 9,64 00:43:35

35 407 SAMUEL WESLLEY DE SOUZA TINOCO TINOCO 00:06:58 8,60 00:48:49

36 403 SAMIR LELIS CLEMENTE CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:07:35 7,91 00:53:06

37 62 BRUNO VICENTE GOMES TREINAR CORRIDA 00:07:46 7,73 00:54:21

38 113 DIEGO RODRIGUES DA SILVA RAFINHA RUNNING 00:12:49 4,68 01:29:46

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 ANTONIO MARCOS LUGÃO VENTURA FARLEN SARLADANI 00:03:35 16,71 00:25:08

2 495 JOSE DA SILVA MOREIRA 00:03:37 16,59 00:25:19

3 74 CÉLIO MORAES ROSA 00:03:51 15,59 00:26:56

4 337 MOZER PIMENTEL FERREIRA DETERMINÇÃO 00:03:59 15,04 00:27:56

5 392 ROSINEY MARQUES DE PAIVA COLOMBO 00:04:02 14,89 00:28:12

6 416 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO ACAM MURIAE 00:04:03 14,80 00:28:23

7 458 WILIAN DE ASSIS 00:04:08 14,51 00:28:57

8 382 RODRIGO CARRARA HEITOR CAPARAÓ RUNNERS TEAM 00:04:11 14,32 00:29:20

9 90 CRISTIANO MATIAS ALVES SUPERAÇÃO 00:04:12 14,26 00:29:27

10 33 ANDERSON SANGY DA SILVA SUPERAÇÃO / CORREDOR CARO 00:04:16 14,09 00:29:49

11 106 DAVI SILVEIRA BARBOSA SCF DE ITAPERUNA 00:04:25 13,59 00:30:54

12 405 SAMUEL BLANC BLANC TM 00:04:26 13,51 00:31:05

13 273 LOARDSON VICTOR PINHEIRO CORRIDA PERFEITA 00:04:34 13,14 00:31:58

14 20 ALLAN JOCOMONO BARTOLAZZI RATAZANA RACETEAM 00:04:45 12,63 00:33:15

15 149 FELIPE FERREIRA RAMOS STUDIO FORMA ACADEMIA 00:04:49 12,47 00:33:41

16 197 HUGO FARIA TERRA AVANTE 00:04:49 12,45 00:33:44

17 444 WALDILEI FERREIRA DA S LIMA CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:50 12,41 00:33:50

18 132 ELTON DA SILVA CARVALHO CROSS RUN 00:05:03 11,89 00:35:20

19 496 GABRIEL PILLAR 00:05:14 11,48 00:36:36

20 289 LUIS FERNANDO F DE ARAÚJO FERREIRA AVANTE PORCIUNCULA 00:05:15 11,44 00:36:43

21 103 DARLO GOUDINHO DE SOUZA CROSS RUN 00:05:34 10,78 00:38:57

22 428 UILIANS ALVES DE OLIVEIRA GERAÇAO SAUDE 00:05:56 10,12 00:41:30

23 92 DANIEL FARIA CAMPOS 00:07:37 7,88 00:53:20
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 286 LUCIANO MACHADO TEIXEIRA FARLEM SALARDANI 00:03:41 16,27 00:25:49

2 141 EUCLIDES JOSÉ DA SILVA NETO ACAM MURIAE 00:03:43 16,15 00:26:00

3 163 GABRIEL GOMES DE AGUIAR NETTO 00:03:45 15,98 00:26:17

4 307 MARCOS REIS DE SOUZA AVANTE PORCIUNCULA 00:04:10 14,41 00:29:09

5 290 LUIZ AUGUSTO DIAS CORREFLIX 00:04:12 14,31 00:29:21

6 38 ANDRÉ LUIZ DA SILVA NOGUEIRA ACAM MURIAE 00:04:13 14,21 00:29:34

7 122 EDIOMAR SEABRA DE OLIVEIRA 00:04:14 14,19 00:29:36

8 2 GABRIEL HABIBI CROSSFIT CARANGOLA 00:04:17 14,03 00:29:56

9 85 CLAUDIO SOARES DA SILVA AVANTE PORCIUNCULA 00:04:24 13,63 00:30:49

10 433 VALTECI DOS SANTOS UP ACADEMIA 00:04:25 13,61 00:30:52

11 383 RODRIGO CESÁRIO AGOSTINHO PIRARURNES 00:04:25 13,56 00:30:58

12 429 VAGNER AUGUSTO TAVARES BEACH TENNIS 00:04:31 13,31 00:31:34

13 21 ALLAN JUNIOR ELEOTÉRIO FOLLY 00:04:33 13,19 00:31:51

14 346 ORLANDO TOBIAS TEIXEIRA BOACHÁ 00:04:36 13,02 00:32:15

15 176 GILBERTO DE SOUSA PINHEIRO 00:04:42 12,75 00:32:56

16 213 JOÃO FRANCISCO PAES BARRETO E SILVA AVANTE PORCIUNCULA 00:04:47 12,53 00:33:31

17 299 MARCELO SOARE DA SILVA AVANTE PORCIUNCULA 00:04:48 12,49 00:33:38

18 34 ANDRE ANTUNES RIBEIRO 00:04:57 12,13 00:34:37

19 225 JOSÉ LUIS BRAGA SANTANA UP ACADEMIA 00:05:11 11,56 00:36:20

20 304 MARCO AURELIO FERNANDES ROSSI FORTUNA CORRE PERFORMACE 
ACADEMIA

00:05:12 11,54 00:36:24

21 305 MARCOS DE FIGUEREDO GUEDES AVANTE PORCIUNCULA 00:05:15 11,44 00:36:43

22 76 CHARLES ALEXANDRE GOMES DSO SANTOS ACAM MURIAE 00:05:21 11,23 00:37:24

23 443 WAGNER MIRANDA BARBOSA CT FARLEI SALARDAN 00:05:28 10,97 00:38:17

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 452 WELINGTON LUIS VIANA GARRA 00:03:51 15,60 00:26:55

2 143 EZEQUIEL FERREIRA VICENTE EQUIPE GARRA 00:04:00 14,97 00:28:03

3 13 ALESSANDRO SILVA PONTES ESPAÇO FITNESS 00:04:03 14,79 00:28:24

4 285 LUCIANO BAPTISTA SALVE 00:04:04 14,75 00:28:29

5 75 CESAR CONSTAT DA SILVA 00:04:05 14,68 00:28:37

6 144 FABIANO DA SILVA JOELSON JÚNIOR 00:04:07 14,60 00:28:46
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 425 TARCÍSIO DOS SANTOS AACN(AVANTE) 00:04:08 14,52 00:28:55

8 128 ELIMAR ROCHA DO CARMO CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:20 13,82 00:30:23

9 231 JOSÉ ROBERTO DW AQUINO DOS PRAZERES STUDIO FORMA ACADEMIA 00:04:21 13,78 00:30:29

10 180 GILSON SILVA GOULART TEAM AMON 00:04:43 12,73 00:33:00

11 389 ROMERO RODRIGUES SOARES 00:04:44 12,69 00:33:06

12 448 WASHINGTON BAPTISTA FERREIRA 00:04:56 12,17 00:34:31

13 91 DANIEL COSTABOAVENTURA 00:05:26 11,05 00:38:00

14 298 MARCELO DO PRADO FADUL ACAM MURIAE 00:06:22 9,42 00:44:35

15 390 RONALDO ROCHA CARDOSO FRIAÇA 00:06:50 8,78 00:47:50

16 45 ANTONIO JOÃO DA SILVA L3VIZ 00:07:47 7,70 00:54:31

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 292 LUIZ VAGNER BATISTA DE ASSIS CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:03:32 16,95 00:24:47

2 94 DANIEL TAVARES 00:03:49 15,70 00:26:45

3 497 RAFAEL DE MATOS 00:03:56 15,24 00:27:34

4 173 GERALDO ANGELO DE RESENDE 00:04:04 14,78 00:28:25

5 69 CARLOS ANTÔNIO LOPES 00:04:07 14,57 00:28:50

6 338 MUNIZ ALVEA HERDY MUNIZHERDYPODCAST 00:04:12 14,30 00:29:22

7 87 CREMILDO RANÇÃO AVANTE PORCIUNCULA 00:04:14 14,15 00:29:41

8 179 GILBERTO TEIXEIRA NAO 00:04:19 13,92 00:30:10

9 398 ROSEVEL MAGI DA COSTA CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:29 13,37 00:31:25

10 233 JOSÉ VICENTE DA SILVA RAMOS CORREDOR DAS 6. 00:04:49 12,48 00:33:40

11 177 GILBERTO JARDIM COELHO CORRE DO BEM 00:04:53 12,27 00:34:14

12 454 WELLINGTON MONTEIRO MANSUR AVANTE PORCIUNCULA 00:05:02 11,93 00:35:13

13 43 ANTONIO AUGUSTO DE ALMEIDA COELHO SESSENTOES 00:05:04 11,85 00:35:27

14 411 SANDRO BRANDÃO RIBEIRO CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:11 11,59 00:36:15

15 223 JOSÉ CARLOS CHAGURI JUNIOR CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:17 11,37 00:36:57

16 494 RENALDO DE FREITAS MENDES 00:05:41 10,56 00:39:47

17 300 MARCELO VICTOR ORLANDO 00:05:44 10,47 00:40:07

18 67 CARLOS ALBERTO CHALITA BRÁZ AVANTE PORCIUNCULA 00:06:28 9,29 00:45:14
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 37 ANDRÉ LUIS GOMES LADEIRA CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:06:38 9,05 00:46:23

20 486 ANTONIO CLAUDIO PRALON DOMINGUES 00:06:48 8,83 00:47:34

21 224 JOSÉ EVANGELISTA MONTERIO NETO W/NET 00:07:13 8,31 00:50:34

22 232 JOSÉ VERISSIMO DA SILVA FILHO CORRE PERFORMANCE 00:07:36 7,89 00:53:13

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 228 JOSÉ MARQUES FERREIRA FERNANDES 00:04:03 14,80 00:28:23

2 86 CLOBER FRANCISCO GOMES AVANTE PORCIUNCULA 00:04:17 14,02 00:29:58

3 308 MARCOS VENICIO PEREIRA MOTHÉ 00:04:46 12,59 00:33:21

4 352 PAULO HONORATO CARNEIRO NÃO 00:04:47 12,54 00:33:29

5 118 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:59 12,03 00:34:54

6 230 JOSÉ NILSON ROZOSTOLATO EQUIPE NILCOLOR 00:05:01 11,98 00:35:04

7 49 ANTÔNIO ROCHA NETO 00:05:25 11,07 00:37:56

8 372 RENATO JOSÉ OLIVEIRA SANTOS AVANTE PORCIUNCULA 00:05:30 10,90 00:38:31

9 100 DARCI DE OLIVEIRA VALLE CAFÉ VALLE 00:06:35 9,11 00:46:05

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 294 MANUEL JORGE GONÇALVES GARRA TOMBENSE 00:04:29 13,39 00:31:22

2 357 PEDRO PAULO BOECHAT CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:38 12,94 00:32:27

3 459 WILLIAMS FLAVIO GOMES CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:46 12,57 00:33:25

4 437 VANTUIL PINHEIRO GRUPO TREINO CAMPOS DOS 
GOYTACASES

00:04:47 12,52 00:33:32

5 211 JOÃO BORGES FARIA 00:04:50 12,40 00:33:53

6 214 JOÃO JOSÉ DE SOUZA EQUIPE CIDADE BELA 00:05:01 11,95 00:35:08

7 138 ERNACI MARTINS CAMPOS AVANTE PORCIUNCULA 00:05:08 11,68 00:35:58

8 3 ADEMILTON CHRISSOSTOMO DAS VIRGENS AVANTE 00:05:15 11,42 00:36:46

9 50 ANTONIO TRINDADE DA SILVA CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:26 11,06 00:37:59

10 25 ALTAIR GONÇALVES VIEIRA 00:05:35 10,74 00:39:07

11 288 LUIS FERNANDO CABRAL CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:42 10,53 00:39:53

12 446 WALTER JOSÉ GARCIA MAIA CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:47 10,37 00:40:29
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Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 325 MAURICIO MACHADO EQUIPE CIDADE BELA 00:07:13 8,31 00:50:31

Masculino de 70 até 79 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 174 GERALDO ANTÔNIO DOS SANTOS 00:05:14 11,47 00:36:37

2 48 ANTONIO MARTINS DE MORAES CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:27 11,00 00:38:11

3 156 FERNANDO CÍCERO DPS SANTOS SMEL 00:05:34 10,77 00:39:00

4 123 EDMO SABINO DE SOUZA CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:40 10,58 00:39:42

5 22 ALOISIO MENESES CAETANO CIDADE BELA 00:06:31 9,21 00:45:36

6 200 ISRAEL BELONI ACAM MURIAE 00:06:35 9,11 00:46:05

7 24 ALOIZIO TINOCO SILVA TINOCO 00:06:59 8,60 00:48:51

8 291 LUIZ CLAUDIO ALVES SÃO LOURENÇO 00:07:13 8,31 00:50:33

9 171 GENIVAL FRANÇA DE LIMA CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:07:19 8,21 00:51:11

Masculino de 80 ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 23 ALOIZIO DOS SANTOS VASCONCELOS ASSOCIAÇÃO DE CAMPOS DOS 
GOYTACAZES

00:06:46 8,87 00:47:20

2 6 ADOLFO SILVA AVANTE PORCIUNCULA 00:09:01 6,66 01:03:04

3 212 JOÃO DE SOUZA NEVES PROJETO GODOY 00:09:21 6,42 01:05:28
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Feminino de 14 até 17 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 456 WENDI NAELLY DIAS PINHEIRO MARTINS SOARES RUNNING 00:07:30 8,00 00:52:29

Feminino de 18 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 421 STEFANI FERRAZ CRUZ 00:05:43 10,49 00:40:02

2 168 GABRIELA JUNQUEIRA PAES BARRETO AVANTE PORCIUNCULA 00:05:49 10,31 00:40:44

3 111 DIANA MYUKI ARAÚJO AVANTE PORCIUNCULA 00:05:50 10,28 00:40:51

4 10 AGLIA BUENO DE ARAÚJO FERREIRA AVANTE PORCIUNCULA 00:06:09 9,74 00:43:06

5 255 LARISSA GONÇALVES FELIPE 00:06:10 9,74 00:43:08

6 313 MARIA EDUARDA MARTELINE AVANTE PORCIUNCULA 00:06:21 9,45 00:44:27

7 72 CAROLINE ANDRADE HIPOLITO CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:06:21 9,44 00:44:29

8 57 BÁRBARA CRISTINA RODRIGUES MOREIRA CAPARAÓ RUNNERS TEAM 00:06:36 9,10 00:46:09

9 320 MARIANA COSTA ALVES LEITE AVANTE PORCIUNCULA 00:07:02 8,53 00:49:16

10 207 JENNYFER DA SILVA ALVES PEREIRA STUDIO FORMA ACADEMIA 00:07:04 8,50 00:49:26

11 108 DAYNARA VALENTE DOS SANTOS NÃO TEM 00:07:33 7,94 00:52:54

12 140 ESTHEFANY DOS SANTOS SILVA L3VIZ 00:07:47 7,71 00:54:30

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 CAMILA DA SILVA SCOTTE MARTINS SOARES RUNNING 00:05:14 11,48 00:36:35

2 295 MANUELA FURTADO CAMPOS ARIANE PEIXOTO PERSONAL 00:05:21 11,20 00:37:29

3 237 JÚLIA BARBOZA MOURA 00:05:30 10,90 00:38:32

4 66 CARLLA PATUSCO AVANTE PORCIUNCULA 00:05:39 10,61 00:39:34

5 250 KISSIA RAMOS NOGUEIRA STUDIO FORMA ACADEMIA 00:05:45 10,43 00:40:16

6 339 MYLLENA RAMOS BENEDITO CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:06:09 9,76 00:43:03

7 329 MELISE GRIPE CORREA AVANTE PORCIUNCULA 00:06:51 8,76 00:47:57

8 342 NATÁLIA GERALDELI QUERUBIM 00:07:06 8,45 00:49:42

9 271 LETICYA LADEIRA DA S FERRARI CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:07:35 7,91 00:53:07

10 296 MANUELLA MONTEIRO DA SILVA STUDIO FORMA ACADEMIA 00:08:28 7,08 00:59:18

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 210 JÉSSICA SANTOS DA SILVA 00:05:10 11,61 00:36:10
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 185 GISELLE REGINA GOMES DA SILVA 00:05:21 11,21 00:37:27

3 333 MINIQUE CONCEIÇÃO MIRANDA AVANTE PORCIUNCULA 00:05:32 10,85 00:38:43

4 235 JOYCE DOS SANTOS VITAL ATHAR 00:05:42 10,51 00:39:57

5 59 BRUNA APARECIDA DIAS PEREIRA MARTINS SOARES RUNNING 00:06:00 10,00 00:42:00

6 423 SUELLEN BREVIS SANTNA AVANTE PORCIUNCULA 00:06:04 9,90 00:42:25

7 167 GABRIELA FARIA DE CARVALHO AVANTE PORCIUNCULA 00:06:06 9,84 00:42:42

8 121 EDILAINE CRISTINA SOARES GONÇALVES ACAM MURIAE 00:06:11 9,71 00:43:15

9 253 LAILA ELIAS MANSUR B BELS RUNNERS 00:06:12 9,67 00:43:27

10 349 PÂMELLA DETONI BATISTA VAZ 00:06:15 9,59 00:43:48

11 77 CINARA MARIA DA SILVA AVANTE PORCIUNCULA 00:06:25 9,36 00:44:53

12 374 RIANA DUARTE LINHARES AVANTE PORCIUNCULA 00:06:31 9,20 00:45:39

13 97 DANIELLE GOMES DA SILVA AVANTE PORCIUNCULA 00:06:34 9,13 00:46:00

14 424 TALLITA ARAUJO CARNEIRO 00:06:36 9,10 00:46:10

15 41 ANGEL FERREIRA PEREIRA AVANTE PORCIUNCULA 00:06:58 8,62 00:48:43

16 330 MICHELE LLYNE BAHIA DUTRA EMERICK MARTINS SOARES RUNNING 00:07:30 7,99 00:52:33

17 17 ALICE DE FÁTIMA ASSIS CUSTÓDIO SCF 00:07:34 7,93 00:52:59

18 347 OSMARINA DE OLIVEIRA MEDEIROS L3VIZ 00:07:47 7,70 00:54:31

19 219 JOCELENE MUNIZ AVANTE PORCIUNCULA 00:07:59 7,51 00:55:57

20 206 JENNPFER DE SOUZA CHAVES 00:08:13 7,30 00:57:30

21 243 KAMYLA KECTANYR MARQUES DIAS BARBOSA 00:08:32 7,04 00:59:41

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 326 MAYARA PEREIRA DA SILVA VITOR PRO RUNNERS 00:04:44 12,69 00:33:06

2 19 ALINE SILVA ACAM MURIAE 00:04:45 12,62 00:33:17

3 408 SANDRA APARECIDA ALVES MARTINS OLIVEIRA 00:04:50 12,43 00:33:47

4 208 JESICA TATIANE SILVA CAPARAÓ RUNNERS TEAM 00:05:05 11,80 00:35:35

5 134 ÉRICA MOREIRA BARRADAS DE SOUZA CAPARAÓ RUNNERS TEAM 00:05:23 11,13 00:37:44

6 170 GABRIELE OLIVEIRA TORRES TREINA CORRIDA HUGO COUTO 00:05:25 11,07 00:37:56

7 199 ISABELA DOS SANTOS MACHADO 00:05:26 11,05 00:38:00

8 15 ALEXANDRA GENAZIO 00:05:43 10,48 00:40:04

9 252 LAILA DURÃES 00:05:47 10,37 00:40:31

10 246 KÁTIA LOPES MANTOVANI FORNAZIER 00:05:51 10,27 00:40:54
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 340 NAIRA DE SOUZA FURTADO CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:51 10,27 00:40:54

12 336 MONIQUE APRECIDA JACINTO LACERD AVANTE PORCIUNCULA 00:05:55 10,14 00:41:26

13 28 ANA CAROLINA PILLO AVANTE 00:06:01 9,98 00:42:04

14 96 DANIELE FERNANDES CORDEIRO CITELI AVANTE PORCIUNCULA 00:06:05 9,87 00:42:33

15 157 GRAZIANE SOARES SILVA ARANTES AVANTE PORCIUNCULA 00:06:44 8,90 00:47:11

16 369 RENATA DA SILVA MACHADO CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:06:56 8,66 00:48:29

17 245 KARINE ESTANISLAU VOLPATO AVANTE PORCIUNCULA 00:06:57 8,63 00:48:40

18 52 ARIANE CORDEIRO DOS REIS CORDEIRO 00:06:58 8,61 00:48:48

19 204 JEANE GONÇALVES DOS SANTOS 00:07:02 8,53 00:49:13

20 370 RENATA RESENDE DIAS LAGARTIXAS 00:07:45 7,74 00:54:14

21 432 VALÉRIA CRISTINA DE AMORIM VALENTE TREINAR CORRIDA 00:07:46 7,73 00:54:20

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 319 MARIA VALÉRIO DA SILVA EQUIPE AMON 00:04:34 13,14 00:31:58

2 396 ROSELAINE ANASTÁCIO RICARDO 00:04:36 13,03 00:32:14

3 42 ANGELA APARECIDA PERCILIANO CAPARAÓ RUNNERS TEAM 00:04:51 12,39 00:33:54

4 137 ÉRIKA SOUZA POLY 00:04:55 12,22 00:34:23

5 95 DANIELA SOARES DOS SANTOS EDIPO RUNNING 00:04:59 12,01 00:34:58

6 314 MARIA HAYDEE DA SILVA DORNELAS DETERMINAÇÃO 00:05:04 11,83 00:35:30

7 158 FLÁVIA CALDAS VIEIRA CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:11 11,57 00:36:18

8 262 LEIDIMAR DE SOUZA PIRARURNES 00:05:15 11,43 00:36:44

9 341 NATÁLIA CUSTÓDIO CAPARAÓ RUNNERS TEAM 00:05:16 11,39 00:36:52

10 328 MEIRE CORDEIRO CARDOZO SECA 00:05:33 10,80 00:38:53

11 79 CINTYA DAVID GOMES CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:45 10,43 00:40:16

12 129 ELISANGELA DA SILVA H2 TEAM 00:05:46 10,42 00:40:19

13 182 GILZA APARECIDA DA S SANTOS CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:46 10,41 00:40:21

14 155 FERNANDA FERREIRA M DA S ANDRADE CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:55 10,15 00:41:23

15 131 ELOINE DOS SANTOS RODRIGUES CORRIDA MALUCA PADUA 00:05:56 10,11 00:41:32

16 154 FERNANDA ANDRADE DE MACEDO FERREIRA ACADEMIA SUOR E SAUDE 00:06:13 9,66 00:43:29

17 401 RUTH PEREIRA BARBOSA ACAM MURIAE 00:06:21 9,45 00:44:28
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 5 ADIREZA DA MATA GASPAR AVANTE PORCIUNCULA 00:06:30 9,22 00:45:33

19 18 ALINE JANUÁRIA DE SOUZA ESPAÇO SAÚDE 00:06:36 9,10 00:46:10

20 238 JULIANA CORREA DA MATTA DARGAN AVANTE PORCIUNCULA 00:07:05 8,47 00:49:36

21 359 PRISCILA RIGUETO BARBOSA 00:07:16 8,26 00:50:50

22 284 LUCIANA PEREIRA ROSA CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:07:36 7,89 00:53:13

23 257 LAURA RENATA S. SANTOS DE OLIVEIRA LAGARTIXAS 00:09:06 6,59 01:03:42

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 ALESSANDRA DE MELO FERNANDES CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:44 12,68 00:33:07

2 83 CLAUDIANA ROCHA GARONA SIRLEY 00:04:44 12,68 00:33:07

3 415 SILVA APARECIDA DA SILVA FONSECA ACAM MURIAE 00:04:56 12,16 00:34:32

4 395 ROSANI APARECIDA DO CARMO OPEREIRA PAPA-LÉGUAS 00:04:57 12,12 00:34:40

5 438 VERÔNICA PIMENTEL DE CASTRO CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:59 12,01 00:34:59

6 251 LACIR APARECIDA DA SILVA ACAM MURIAE 00:05:07 11,74 00:35:47

7 442 VIVIANI DE SOUZA SANTOS 00:05:11 11,59 00:36:15

8 109 DENIZIA ALBINO BENTO GARRA TOMBENSE 00:05:15 11,43 00:36:45

9 12 ALESSANDRA ROSA BARBOSA CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:16 11,40 00:36:51

10 240 JULIANE DE ALMEIDA CAMOS 00:05:29 10,93 00:38:25

11 187 GLADYS NAPOLEÃO COSTA ACAM MURIAE 00:05:33 10,82 00:38:48

12 414 SELMA PEREIRA ROCHA 00:05:39 10,61 00:39:36

13 409 SANDRA MOTTA DA FONSECA BOAVENTURA 00:05:57 10,08 00:41:39

14 4 ADIMILA DA MATTA GASPAR STUDIO FORMA ACADEMIA 00:06:02 9,94 00:42:15

15 379 ROBERTA VIEIRA DE CARVALHO DAS VIRGENS STUDIO FORMA ACADEMIA 00:06:44 8,92 00:47:05

16 399 ROSILENE AMARINO FÉLIX 00:07:11 8,35 00:50:19

17 71 CAROLINA PAES BARRETO DA SILVA CALDEIRA BEACH TENNIS 00:07:17 8,23 00:51:02

18 350 PATRICIA DA SILVA GAMELEIRO AVANTE PORCIUNCULA 00:07:25 8,08 00:51:57

19 130 ELISANGELA MAELIERE DE CARVALHO C ROSA 00:07:48 7,70 00:54:33

20 247 KELLY HELENA DO NASCIMENTO AVANTE PORCIUNCULA 00:08:27 7,09 00:59:12

21 239 JULIANA VAILLANT FRAGOSO 00:08:39 6,93 01:00:35

22 136 ÉRIKA CESÁRIO DA SILVA PESSOA LAGARTIXAS 00:09:06 6,60 01:03:41
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 420 SONIA MARIA MARTINS 00:04:53 12,27 00:34:13

2 82 CLAUDIA MAECIA MORAES RIBEIRO CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:04:56 12,16 00:34:33

3 27 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS BOMJERUN 00:05:03 11,89 00:35:20

4 410 SANDRA REGINA RANGEL DE OLIVEIRA CROSS RUN 00:05:04 11,84 00:35:28

5 417 SIMONE MARTA GOMES MUNIZ PERFORMACE ACADEMIA 00:05:07 11,71 00:35:52

6 397 ROSELENA APARECIDA MCHADO CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:26 11,04 00:38:03

7 102 DARLENE DA SILVA MOTA DE ASSIS 00:05:35 10,76 00:39:03

8 322 MARLY MALVINA DA SILVA LOPES CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:53 10,19 00:41:14

9 81 CLAUDIA DE AZEVEDO MILAGRES BORGES ACADEMIA SUOR E SAÚDE 00:06:20 9,48 00:44:19

10 40 ANDREA DE CASTRO OLIVEIRA LOUCOS POR CORRIDA 00:06:35 9,12 00:46:04

11 29 ANA CRISTINS S DE OLIVEIRA 00:06:39 9,03 00:46:31

12 183 GIOVANA AREAL CARRIZO ACAM MURIAE 00:06:45 8,89 00:47:16

13 301 MÁRCIA COELHO DE OLIVEIRA CARDOSO FRIAÇA 00:07:33 7,95 00:52:49

14 8 ADRILNÉIA FERREIRA MOREIRA NOVAES AVANTE PORCIUNCULA 00:07:53 7,62 00:55:09

15 419 SOLANGE VIEIRA DE BRITO AVANTE PORCIUNCULA 00:08:29 7,08 00:59:21

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 315 MARIA IMACULADA CORRÊA OLIVEIRA 00:05:32 10,83 00:38:47

2 436 VANIA MUNIS DE FARIA CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:05:36 10,70 00:39:15

3 70 CARMEM DE FATIMA GUIMARAES FERNANDES REIS 00:06:41 8,97 00:46:50

4 101 DARDA HELENA DE OLIVEIRA CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:06:53 8,73 00:48:08

5 310 MARIA APARECIDA DA SILVA ALVES AVANTE PORCIUNCULA 00:07:03 8,51 00:49:21

6 465 ZENY DE MATTOS RIGUETTI ZUZA 00:07:12 8,34 00:50:21

7 358 PENHA MARIA DA SILVA AVANTE PORCIUNCULA 00:07:25 8,09 00:51:56

8 181 GILVANETE LAZARONE AVANTE PORCIUNCULA 00:12:54 4,65 01:30:15

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 418 SINEYDA DE BARROS BIAQUINI 00:04:38 12,93 00:32:29

2 312 MARIA DA PENHA CASSIN CASSIN NEMHUMA 00:05:27 11,01 00:38:09

3 311 MARIA APARECIDA PEREIRA CARNEIRO PERFORMACE ACADEMIA 00:05:42 10,52 00:39:56
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Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 317 MARIA JOSÉ FARIA ACAM MURIAE 00:06:13 9,65 00:43:32

5 393 ROSA BASTOS CHAVES CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:06:37 9,06 00:46:22
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